



**Sygnalizuj nieprawidłowości w przetargu**  
[sygnalista@zus.pl](mailto:sygnalista@zus.pl)

540000/271/3/2019-ZAP

### Wykonawcy/ strona internetowa

Zakład Ubezpieczeń Społecznych II Oddział w Poznaniu działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29.01.2004r. (tekst jednolity - Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn.zm.) informuje, że do Zamawiającego w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na:

**Zakup i dostawa fabrycznie nowych, nieużywanych, wyprodukowanych w 2019 r. samochodów dla II Oddziału ZUS w Poznaniu w podziale na dwie części:**

**Część nr 1 – zakup samochodu osobowego,**

**Część nr 2 – zakup samochodu osobowo-ciężarowego 5+1.**

wpłynęły pytania o treści poniżej:

**Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z 3 cylindrami?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Część nr 1).

**Pytanie 2:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z maksymalną średnią emisją CO<sub>2</sub> na poziomie 147g/CO<sub>2</sub> km?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Część nr 1).

**Pytanie 3:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z gwarancją 2 lata na wady fabryczne, 2 lata na lakier i 12 lat na perforację?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (Załączników nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Część nr 1).

**Pytanie 4:**

Czy Zamawiający dopuści samochód z reflektorami halogenowymi i światłami dziennymi LED?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wskazał w Załączniku nr 1 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Część nr 1 Wymagania z zakresu wyposażenia stawiane przez Zamawiającego, pkt. 30 „Światła do jazdy dziennej w technologii LED”;

Zamawiający nie wskazał rodzaju reflektorów, więc dopuszcza reflektory halogenowe. Reflektory muszą posiadać homologację do danego modelu auta, a także spełniać określone przepisy.

**Pytanie 5:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu realizacji z 60 do 90 dni?

**Odpowiedź:**

Nie. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. Termin wykonywania zamówienia: do 60 dni kalendarzowych od dnia zawarcia umowy.

**Pytanie 6:**

Zamawiający wymaga w części drugiej postępowania dostawy samochodu osobowo-ciężarowego 5+1. W załączniku nr. 2 do SIWZ- dla części II widnieje zapis „TYP POJAZDU- SAMOCHÓD OSOBOWY, WERSJA NADWOZIOWA- OSOBOWO-CIĘŻAROWY TYPU FURGON, VAN”. Jak interpretować ten zapis ? Czy Zamawiający wymaga stricte samochodu osobowego czy dopuszcza samochód z homologacją ciężarową zgodnie z wymaganiami zawartymi w zał. nr. 2 ? Samochód osobowy charakteryzuje się oprócz możliwości przewozu kilku osób pełnym przeszkleniem pojazdu. Zamawiający wymaga by ściany boczne przestrzeni ładunkowej pojazdu były nieoszlone. Reasumując, czy Zamawiający dopuszcza przedmiot Zamówienia, który będzie zgodny z wymaganiami w zał. Nr. 2 do SIWZ w konfiguracji siedzeń 3 + 3 w dwóch rzędach, z przestrzenią bagażową oddzieloną przegrodą od przestrzeni pasażerskiej, boczne ściany pełne tj. bez szyb i z homologacją ciężarową? Nadmieniam, iż taki pojazd może prowadzić osoba z prawem jazdy kat. B.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza przedmiot zamówienia, który będzie zgodny z wymaganiami w załączniku nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia – Część nr 2 z homologacją ciężarową.

Zamawiający i Wykonawcy są związani treścią wyjaśnień od momentu ich publikacji.

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SIWZ i nie przedłuża terminu składania ofert.

DYREKTOR  
  
Mirosław Drjański

Sporządził  
Marek Żurek tel. 61 874 53 00